
  UCHWAŁA   Nr  XVIII/xxx/2025 
RADY GMINY GOZDOWO 

z dnia ………………. 2025 roku 

zmieniająca Uchwałę Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Gozdowo z dnia 16 lipca 2025 roku w 

sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 

pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2024r. poz. 708) Rada Gminy 

Gozdowo uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Gozdowo z dnia 16 lipca 2025 roku w sprawie: emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach: 

1) seria A25: 4.000 obligacji o wartości 4.000.000,00 zł, 

2) seria B25: 1.000 obligacji o wartości 1.000.000,00 zł. 

 

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2028 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 75 zł, wartość wykupu wyniesie 

300.000 zł (4000 szt. obligacji x 75 zł), 

2) w 2029 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie 

800.000 zł (4000 szt. obligacji x 200 zł), 

3) w 2030 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 150 zł, wartość wykupu wyniesie 

600.000 zł (4000 szt. obligacji x 150 zł),  

4) w 2031 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 100 zł, wartość wykupu wyniesie 

400.000 zł (4000 szt. obligacji x 100 zł), 

5) w 2032 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 100 zł, wartość wykupu wyniesie 

400.000 zł (4000 szt. obligacji x 100 zł), 

6) w 2033 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 175 zł, wartość wykupu wyniesie 

700.000 zł (4000 szt. obligacji x 175 zł), 

7) w 2034 roku z każdej obligacji serii A25 zostanie wykupione 200 zł, wartość wykupu wyniesie 

800.000 zł (4000 szt. obligacji x 200 zł), 

8) w 2035 roku z każdej obligacji serii B25 zostanie wykupione 500 zł, wartość wykupu wyniesie 

500.000 zł (1000 szt. obligacji x 500 zł), 

9) w 2036 roku z każdej obligacji serii B25 zostanie wykupione 500 zł, wartość wykupu wyniesie 

500.000 zł (1000 szt. obligacji x 500 zł). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

     UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII/…./2025 Rady Gminy Gozdowo z dnia …. …… 2025 roku zmieniającej 

Uchwałę Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Gozdowo z dnia 16 lipca 2025 roku w sprawie: emisji 

obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 

 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr XVII/108/2025 Rady Gminy Gozdowo z dnia 16 lipca 2025 

roku w sprawie: emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, został przygotowany 

w związku z koniecznością aktualizacji harmonogramu emisji obligacji oraz wykupu obligacji 

wyemitowanych w ramach serii A25 i B25 o łącznej wartości nominalnej 5 000 000 zł (odpowiednio: 

4 000 000 zł – seria A25, 1 000 000 – seria B25). 

Zmiany dotyczą korekty kwot poszczególnych serii emisji oraz kwot przypadających do wykupu w 

poszczególnych latach budżetowych, bez zmiany całkowitej wartości emisji ani celów jej 

przeznaczenia. Korekta harmonogramu została przedstawiona w części stanowiącej niniejszej 

uchwały. 

Zmiana ma charakter porządkujący i dostosowawczy do procedury przygotowawczej. Nie wpływa na 

ogólne założenia emisji obligacji ani na jej cel, którym pozostaje finansowanie planowanego deficytu 

budżetu oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 


